SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 09/COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO
CAMPUS CHAPECÓ/UFFS/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO
UFFS/CAMPUS CHAPECÓ/2023

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021,
retifica o Edital nº 08/ACAD-CH/UFFS/2023.

Onde se lê:

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Vagas

Monitoria
Remunerada

Vagas
Monitoria
Não

Remunerada
MONITORIA  NAS
DISCIPLINAS BIOQUÍMICA E
GENÉTICA  &  EVOLUÇÃO
PARA  O  CURSO  DE
AGRONOMIA  –  CHAPECÓ
(ENS-2023-0116)

Curso/Agronomi
a

SAMUEL
MARIANO
GISLON DA SILVA

2 -

Requisitos exigidos para a candidatura:  PREFERENCIALMENTE TER EXPERIÊNCIA COM
PROJETOS  DE  MONITORIA.  APROVAÇÃO,  COM  MÉDIA MÍNIMA SEIS  (6,0)  NAS
DISCIPLINAS  GCB107-BIOQUÍMICA E  GCB040-GENÉTICA &  EVOLUÇÃO.  NUNCA
TER REPROVADO NAS DISCIPLINAS DISCIPLINAS GCB107-BIOQUÍMICA E GCB040-
GENÉTICA & EVOLUÇÃO. DISPONIBILIDADE DE 16 HORAS SEMANAIS PARA AS
ATIVIDADES DE MONITORIA. PARA UMA DAS VAGAS SER ALUNO HAITIANO

E-mail coordenação do projeto: samuel.silva@uffs.edu.br

Leia-se:

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Vagas

Monitoria
Remunerada

Vagas
Monitoria
Não

Remunerada
MONITORIA  NAS
DISCIPLINAS BIOQUÍMICA E
GENÉTICA  &  EVOLUÇÃO
PARA  O  CURSO  DE
AGRONOMIA  –  CHAPECÓ
(ENS-2023-0116)

Curso/Agronomi
a

SAMUEL
MARIANO
GISLON DA SILVA

2 -

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Vagas

Monitoria
Remunerada

Vagas
Monitoria
Não

Remunerada
Requisitos exigidos para a candidatura:  PREFERENCIALMENTE TER EXPERIÊNCIA COM
PROJETOS  DE  MONITORIA.  APROVAÇÃO,  COM  MÉDIA MÍNIMA SEIS  (6,0)  NAS
DISCIPLINAS  GCB107-BIOQUÍMICA E  GCB040-GENÉTICA &  EVOLUÇÃO.  NUNCA
TER REPROVADO NAS DISCIPLINAS GCB107-BIOQUÍMICA E GCB040-GENÉTICA &
EVOLUÇÃO. DISPONIBILIDADE DE 16 HORAS SEMANAIS PARA AS ATIVIDADES DE
MONITORIA.

E-mail coordenação do projeto: samuel.silva@uffs.edu.br

Chapecó, 29 de junho de 2023.

CRHIS NETTO DE BRUM
Coordenador(a) Acadêmico(a) do Campus Chapecó

        2/2